Visina naknade po satu iznosi:

- Redovni profesor 100,00 KM (slovima: stotinu konvertibilnih maraka),
- Vanredni profesor 100,00 KM (slovima: stotinu konvertibilnih maraka).

III.
Visina naknade u neto iznosu za mentorstvo i komentorstvo iznosi:
- Mentor 2.677,00 KM (slovima: dvijehiljadešeststotinasedamdesetsedam

konvertibilnih maraka),
- Komentor 475,00 KM (slovima: četiristotinesedamdesetpet konvertibilnih

maraka).

IV.
Visina naknade u neto iznosu za članstvo u komisiji za ocjenu uslova kandidata i podobnosti

teme iznosi:
- Predsjednik komisije 440,00 KM (slovima: četiristotinečetrdeset konvertibilnih maraka),
- Član komisije 300,00 KM (slovima: